
Nº PILOTO / NAVEGADOR UF MODELO CAT CAMP SS1 SS2 SS3 SS4 SS5 SS6 SS7 SS8 SS9 SS10 PENA TOTAL DIF 1º

1 6 Jaime Rossler / Aury Klein RS Mitsubishi N4 BG 00:17:20,5 00:09:09,0 00:10:18,6 00:17:19,2 00:09:29,5 00:10:44,2 00:07:39,9 00:10:28,3 00:08:03,0 00:11:10,4 00:00:00,0 01:51:42,6 X

2 8 Luis Tedesco / Carlos Henrique Morale SC Fiat Palio A6 B 00:18:51,3 00:09:53,7 00:11:23,8 00:19:24,9 00:09:59,4 00:11:04,6 00:07:53,7 00:10:56,4 00:08:15,6 00:11:05,8 00:00:00,0 01:58:49,2 00:07:06,6

3 9 Reinaldo Varella / Bruno Mega SP Fiat Palio N2 B 00:18:06,9 00:10:10,3 00:11:52,0 00:19:10,1 00:10:22,0 00:11:38,4 00:08:05,3 00:11:01,6 00:08:35,7 00:11:24,7 00:00:00,0 02:00:26,1 00:08:44,4

4 38 Eduardo Cunha / Izabella Rossi MG Fiat Palio N2 B 00:18:49,5 00:10:24,8 00:11:37,9 00:20:15,2 00:10:58,6 00:12:10,7 00:08:12,6 00:11:21,9 00:08:43,4 00:11:50,6 00:00:00,0 02:04:25,2 00:12:42,6

5 58 Sady Bordin / Gilson Rocha PR Peugeot A6 BP 00:19:17,1 00:10:24,0 00:11:46,3 00:19:30,8 00:10:59,8 00:12:04,8 00:08:54,0 00:11:29,0 00:09:07,3 00:11:37,1 00:00:00,0 02:05:10,2 00:13:27,6

6 16 Julio Cesar Rondino / Eduardo Cameu SC Subaru N4 B 00:20:28,4 00:10:26,9 00:12:09,4 00:19:39,1 00:10:39,2 00:12:12,2 00:08:57,4 00:11:31,4 00:08:56,1 00:11:45,3 00:00:00,0 02:06:45,4 00:15:02,8

7 48 Jean Azevedo / Jose Jorley Jr. SP Peugeot N2 B 00:20:54,4 00:11:24,3 00:12:32,3 00:20:58,2 00:11:29,9 00:12:35,2 00:08:56,1 00:11:39,8 00:08:45,2 00:11:34,2 00:00:00,0 02:10:49,6 00:19:07,0

8 56 Joao Gomes / Raphael Furtado SC Peugeot A6 BP 00:20:18,4 00:10:54,3 00:11:52,6 00:20:14,7 00:14:14,9 00:12:12,1 00:08:56,7 00:11:26,2 00:08:44,7 00:11:13,0 00:00:50,0 02:10:57,6 00:19:15,0

9 64 Marcos Ramos / Laercio Reginatto PR Peugeot A6 BP 00:20:55,7 00:11:16,5 00:12:27,5 00:20:38,7 00:11:18,5 00:12:59,1 00:09:02,2 00:11:45,1 00:09:14,7 00:11:56,8 00:00:40,0 02:12:14,8 00:20:32,2

10 39 Carlos Gentile / Ricardo Gaspar SP Peugeot N2 B 00:21:40,9 00:11:35,8 00:13:17,0 00:20:51,0 00:11:27,3 00:12:59,9 00:08:47,2 00:11:43,6 00:09:08,6 00:11:59,7 00:00:20,0 02:13:51,0 00:22:08,4

11 62 Marcos Tokarski / Delso da Luz PR Peugeot A6 BP 00:20:49,1 00:11:12,8 00:12:30,8 00:21:20,6 00:12:30,4 00:12:45,5 00:09:58,3 00:12:16,9 00:09:47,1 00:12:07,4 00:00:00,0 02:15:18,9 00:23:36,3

12 7 Helena Deyama / Andrea Portas SP Peugeot N2 B 00:21:48,9 00:12:12,3 00:12:42,0 00:21:25,0 00:11:55,4 00:12:54,0 00:09:20,2 00:12:22,3 00:09:22,2 00:11:52,1 00:00:00,0 02:15:54,4 00:24:11,8

13 55 Edson Pilati / Cesar Valandro PR Peugeot A6 BP 00:21:07,0 00:11:25,5 00:12:34,9 00:21:50,1 00:12:20,8 00:13:19,1 00:09:24,9 00:12:22,3 00:09:55,9 00:12:20,0 00:00:00,0 02:16:40,5 00:24:57,9

14 74 Vinicius Sa / Pascoal Caliendo SP Peugeot A6 BP 00:24:12,7 00:12:14,2 00:13:19,5 00:23:44,5 00:13:03,1 00:13:04,6 00:09:31,6 00:12:32,5 00:09:37,3 00:12:00,0 00:00:00,0 02:23:20,0 00:31:37,4

15 72 Fernando Donnabella / Guilherme de Moraes PR Peugeot A6 BP 00:24:37,1 00:12:00,1 00:13:06,7 00:25:35,6 00:20:11,7 00:14:15,4 00:11:06,8 00:13:37,8 00:10:39,3 00:13:25,8 00:01:00,0 02:39:36,3 00:47:53,7

NC 66 Rafael Koller / Marcio schaefer RS Peugeot A6 BGP 00:19:27,2 00:10:18,4 00:11:18,3 00:19:11,4 00:10:38,4 00:11:38,6 -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 33 Geraldo Teixeira / Rosa Maria Ribeiro RS VW Gol Esp G 00:22:08,0 00:12:40,1 00:12:53,8 00:21:16,6 00:11:54,1 00:12:45,6 -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 37 Dejair Pazzini / Lucas Levandoski RS GM Vectra Esp G 00:22:54,6 00:12:47,0 00:14:09,1 00:22:14,2 00:13:08,4 00:14:19,2 -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 36 Beloni Brandao / Jeferson Pinheiro RS VW Fusca Esp G 00:24:07,8 00:12:35,5 00:13:51,4 00:24:02,8 00:13:22,4 00:14:34,2 -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 49 Luiz Henrique Ika / Luiz Jost RS VW Gol N2 G 00:21:26,7 00:13:56,2 00:13:02,9 00:22:00,9 00:12:29,3 00:29:40,8 -- -- -- -- 00:01:00,0 -- : -- : -- X

NC 1 Ulysses Bertholdo / Gilberto Barricatti RS Mitsubishi N4 BG 00:16:16,1 00:08:37,6 00:10:05,4 00:17:35,8 00:09:37,0 -- -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 110 Sergio Gimenes / Lelo de Carvalho SP Mitsubishi Convidados Conv. -- -- -- -- -- -- 00:07:37,6 00:10:40,1 00:07:29,1 00:10:23,7 -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 105 Bernardo Koller / Rafael Baggio RS Peugeot Convidados Conv. -- -- -- -- -- -- 00:08:12,4 00:13:02,1 00:08:04,5 00:10:29,2 -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 157 Roberto Theodoro / Ernani Waschburger RS Peugeot Convidados Conv. -- -- -- -- -- -- 00:09:20,3 00:11:26,9 00:09:09,0 00:11:23,2 -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 10 Sergio Gimenes / Lelo de Carvalho SP Mitsubishi N4 B 00:18:17,2 00:09:41,6 00:10:58,4 00:17:46,6 -- -- -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 14 Paulo Nobre / Patricia Romanatti SP Peugeot N2 B 00:18:48,6 00:10:07,0 00:11:14,9 00:18:36,2 -- -- -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 51 Alexandre Horn / Daniel Cecconello RS Peugeot A6 BGP 00:19:57,5 00:10:37,8 00:11:54,2 00:19:51,9 -- -- -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 63 Jeann Schaikoski / Emerson Strapasson PR Peugeot A6 BP 00:21:20,9 00:10:58,6 00:12:19,3 00:20:41,6 -- -- -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 34 Luiz Fernando Trevisan / Anderson Antonio Zini RS VW Gol N2 BG 00:19:36,6 00:10:29,5 00:11:42,7 -- -- -- -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 23 Jose de Barros Neto / Juliano Grandi RS Fiat Palio N2 G 00:20:09,2 00:10:46,7 00:12:17,2 -- -- -- -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 59 Luiz Facco / Glauber Fontoura SP Peugeot N2 B 00:20:34,1 00:11:11,9 00:13:13,8 -- -- -- -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 57 Roberto Theodoro / Ernani Waschburger RS Peugeot A6 BGP 00:20:57,6 00:11:49,4 00:12:56,4 -- -- -- -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 32 Glademir Karpinski / Glademir Karpinski Jr. RS Peugeot A6 G 00:21:51,7 00:11:27,2 00:12:23,9 -- -- -- -- -- -- -- 00:00:10,0 -- : -- : -- X

NC 60 Rodrigo Nogueira / Carlos Guidolin SP Peugeot A6 BP 00:27:23,6 00:11:47,3 00:12:37,5 -- -- -- -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 160 Rodrigo Nogueira / Carlos Guidolin SP Peugeot Convidados Conv. -- -- -- -- -- -- 00:09:29,0 00:11:55,7 -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 2 Juliano Sartori / Rafael Sartori RS Subaru N4 BG 00:16:23,5 00:08:49,6 -- -- -- -- -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 3 Claudio Rossi / Alexandre Saft RS Mitsubishi N4 BG 00:16:48,7 00:09:23,6 -- -- -- -- -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 22 Darlan Jose Hermes / Alisson Guadagnin RS Peugeot N2 G 00:29:14,4 00:11:47,0 -- -- -- -- -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 104 Tino Viana / Nilo de Paula SP Mitsubishi Convidados Conv. -- -- -- -- -- -- 00:15:49,3 -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 29 Alexandre Laska / Anderson Ribeiro PR VW Gol N2 B 00:23:36,5 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 75 Rafael Tulio / Clecio Maestrelli PR Peugeot A6 BP 00:31:37,3 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 4 Tino Viana / Nilo de Paula SP Mitsubishi N4 B -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 5 Bernardo Koller / Rafael Baggio RS Peugeot A6 BG -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 11 Marco Dedini / Sidinei Broering SP Peugeot A6 B -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 31 Lizandro Loesch / Fernando Bittencourt RS Fiat Palio N2 G -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 35 Milton Pagliosa / Marcelo Dalmut RS VW Gol Esp G -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 52 Daniel Indrusiak / Rafael Brustolin RS Peugeot A6 BGP -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 103 Claudio Rossi / Alexandre Saft RS Mitsubishi Convidados Conv. -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 152 Daniel Indrusiak / Rafael Brustolin RS Peugeot Convidados Conv. -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 163 Jeann Schaikoski / Emerson Strapasson PR Peugeot Convidados Conv. -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

            RALLY DO VINHO 2005

                CLASSIFICAÇÃO GERAL



Nº PILOTO / NAVEGADOR UF MODELO CAT CAMP SS1 SS2 SS3 SS4 SS5 SS6 SS7 SS8 SS9 SS10 PENA TOTAL DIF 1º

1 6 Jaime Rossler / Aury Klein RS Mitsubishi N4 BG 00:17:20,5 00:09:09,0 00:10:18,6 00:17:19,2 00:09:29,5 00:10:44,2 00:07:39,9 00:10:28,3 00:08:03,0 00:11:10,4 00:00:00,0 01:51:42,6 X

2 16 Julio Cesar Rondino / Eduardo Cameu SC Subaru N4 B 00:20:28,4 00:10:26,9 00:12:09,4 00:19:39,1 00:10:39,2 00:12:12,2 00:08:57,4 00:11:31,4 00:08:56,1 00:11:45,3 00:00:00,0 02:06:45,4 00:15:02,8

NC 1 Ulysses Bertholdo / Gilberto Barricatti RS Mitsubishi N4 BG 00:16:16,1 00:08:37,6 00:10:05,4 00:17:35,8 00:09:37,0 -- -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 10 Sergio Gimenes / Lelo de Carvalho SP Mitsubishi N4 B 00:18:17,2 00:09:41,6 00:10:58,4 00:17:46,6 -- -- -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 2 Juliano Sartori / Rafael Sartori RS Subaru N4 BG 00:16:23,5 00:08:49,6 -- -- -- -- -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 3 Claudio Rossi / Alexandre Saft RS Mitsubishi N4 BG 00:16:48,7 00:09:23,6 -- -- -- -- -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 4 Tino Viana / Nilo de Paula SP Mitsubishi N4 B -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

            RALLY DO VINHO 2005

                CLASSIFICAÇÃO - CATEGORIA N4



Nº PILOTO / NAVEGADOR UF MODELO CAT CAMP SS1 SS2 SS3 SS4 SS5 SS6 SS7 SS8 SS9 SS10 PENA TOTAL DIF 1º

1 8 Luis Tedesco / Carlos Henrique Morale SC Fiat Palio A6 B 00:18:51,3 00:09:53,7 00:11:23,8 00:19:24,9 00:09:59,4 00:11:04,6 00:07:53,7 00:10:56,4 00:08:15,6 00:11:05,8 00:00:00,0 01:58:49,2 00:07:06,6

2 58 Sady Bordin / Gilson Rocha PR Peugeot A6 BP 00:19:17,1 00:10:24,0 00:11:46,3 00:19:30,8 00:10:59,8 00:12:04,8 00:08:54,0 00:11:29,0 00:09:07,3 00:11:37,1 00:00:00,0 02:05:10,2 00:13:27,6

3 56 Joao Gomes / Raphael Furtado SC Peugeot A6 BP 00:20:18,4 00:10:54,3 00:11:52,6 00:20:14,7 00:14:14,9 00:12:12,1 00:08:56,7 00:11:26,2 00:08:44,7 00:11:13,0 00:00:50,0 02:10:57,6 00:19:15,0

4 64 Marcos Ramos / Laercio Reginatto PR Peugeot A6 BP 00:20:55,7 00:11:16,5 00:12:27,5 00:20:38,7 00:11:18,5 00:12:59,1 00:09:02,2 00:11:45,1 00:09:14,7 00:11:56,8 00:00:40,0 02:12:14,8 00:20:32,2

5 62 Marcos Tokarski / Delso da Luz PR Peugeot A6 BP 00:20:49,1 00:11:12,8 00:12:30,8 00:21:20,6 00:12:30,4 00:12:45,5 00:09:58,3 00:12:16,9 00:09:47,1 00:12:07,4 00:00:00,0 02:15:18,9 00:23:36,3

6 55 Edson Pilati / Cesar Valandro PR Peugeot A6 BP 00:21:07,0 00:11:25,5 00:12:34,9 00:21:50,1 00:12:20,8 00:13:19,1 00:09:24,9 00:12:22,3 00:09:55,9 00:12:20,0 00:00:00,0 02:16:40,5 00:24:57,9

7 74 Vinicius Sa / Pascoal Caliendo SP Peugeot A6 BP 00:24:12,7 00:12:14,2 00:13:19,5 00:23:44,5 00:13:03,1 00:13:04,6 00:09:31,6 00:12:32,5 00:09:37,3 00:12:00,0 00:00:00,0 02:23:20,0 00:31:37,4

8 72 Fernando Donnabella / Guilherme de Moraes PR Peugeot A6 BP 00:24:37,1 00:12:00,1 00:13:06,7 00:25:35,6 00:20:11,7 00:14:15,4 00:11:06,8 00:13:37,8 00:10:39,3 00:13:25,8 00:01:00,0 02:39:36,3 00:47:53,7

NC 66 Rafael Koller / Marcio schaefer RS Peugeot A6 BGP 00:19:27,2 00:10:18,4 00:11:18,3 00:19:11,4 00:10:38,4 00:11:38,6 -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 51 Alexandre Horn / Daniel Cecconello RS Peugeot A6 BGP 00:19:57,5 00:10:37,8 00:11:54,2 00:19:51,9 -- -- -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 63 Jeann Schaikoski / Emerson Strapasson PR Peugeot A6 BP 00:21:20,9 00:10:58,6 00:12:19,3 00:20:41,6 -- -- -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 57 Roberto Theodoro / Ernani Waschburger RS Peugeot A6 BGP 00:20:57,6 00:11:49,4 00:12:56,4 -- -- -- -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 32 Glademir Karpinski / Glademir Karpinski Jr. RS Peugeot A6 G 00:21:51,7 00:11:27,2 00:12:23,9 -- -- -- -- -- -- -- 00:00:10,0 -- : -- : -- X

NC 60 Rodrigo Nogueira / Carlos Guidolin SP Peugeot A6 BP 00:27:23,6 00:11:47,3 00:12:37,5 -- -- -- -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 75 Rafael Tulio / Clecio Maestrelli PR Peugeot A6 BP 00:31:37,3 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 5 Bernardo Koller / Rafael Baggio RS Peugeot A6 BG -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 11 Marco Dedini / Sidinei Broering SP Peugeot A6 B -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 52 Daniel Indrusiak / Rafael Brustolin RS Peugeot A6 BGP -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

            RALLY DO VINHO 2005

                CLASSIFICAÇÃO - CATEGORIA A6



Nº PILOTO / NAVEGADOR UF MODELO CAT CAMP SS1 SS2 SS3 SS4 SS5 SS6 SS7 SS8 SS9 SS10 PENA TOTAL DIF 1º

1 9 Reinaldo Varella / Bruno Mega SP Fiat Palio N2 B 00:18:06,9 00:10:10,3 00:11:52,0 00:19:10,1 00:10:22,0 00:11:38,4 00:08:05,3 00:11:01,6 00:08:35,7 00:11:24,7 00:00:00,0 02:00:26,1 00:08:44,4

2 38 Eduardo Cunha / Izabella Rossi MG Fiat Palio N2 B 00:18:49,5 00:10:24,8 00:11:37,9 00:20:15,2 00:10:58,6 00:12:10,7 00:08:12,6 00:11:21,9 00:08:43,4 00:11:50,6 00:00:00,0 02:04:25,2 00:12:42,6

3 48 Jean Azevedo / Jose Jorley Jr. SP Peugeot N2 B 00:20:54,4 00:11:24,3 00:12:32,3 00:20:58,2 00:11:29,9 00:12:35,2 00:08:56,1 00:11:39,8 00:08:45,2 00:11:34,2 00:00:00,0 02:10:49,6 00:19:07,0

4 39 Carlos Gentile / Ricardo Gaspar SP Peugeot N2 B 00:21:40,9 00:11:35,8 00:13:17,0 00:20:51,0 00:11:27,3 00:12:59,9 00:08:47,2 00:11:43,6 00:09:08,6 00:11:59,7 00:00:20,0 02:13:51,0 00:22:08,4

5 7 Helena Deyama / Andrea Portas SP Peugeot N2 B 00:21:48,9 00:12:12,3 00:12:42,0 00:21:25,0 00:11:55,4 00:12:54,0 00:09:20,2 00:12:22,3 00:09:22,2 00:11:52,1 00:00:00,0 02:15:54,4 00:24:11,8

NC 49 Luiz Henrique Ika / Luiz Jost RS VW Gol N2 G 00:21:26,7 00:13:56,2 00:13:02,9 00:22:00,9 00:12:29,3 00:29:40,8 -- -- -- -- 00:01:00,0 -- : -- : -- X

NC 14 Paulo Nobre / Patricia Romanatti SP Peugeot N2 B 00:18:48,6 00:10:07,0 00:11:14,9 00:18:36,2 -- -- -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 34 Luiz Fernando Trevisan / Anderson Antonio Zini RS VW Gol N2 BG 00:19:36,6 00:10:29,5 00:11:42,7 -- -- -- -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 23 Jose de Barros Neto / Juliano Grandi RS Fiat Palio N2 G 00:20:09,2 00:10:46,7 00:12:17,2 -- -- -- -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 59 Luiz Facco / Glauber Fontoura SP Peugeot N2 B 00:20:34,1 00:11:11,9 00:13:13,8 -- -- -- -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 22 Darlan Jose Hermes / Alisson Guadagnin RS Peugeot N2 G 00:29:14,4 00:11:47,0 -- -- -- -- -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 29 Alexandre Laska / Anderson Ribeiro PR VW Gol N2 B 00:23:36,5 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 31 Lizandro Loesch / Fernando Bittencourt RS Fiat Palio N2 G -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

            RALLY DO VINHO 2005

                CLASSIFICAÇÃO - CATEGORIA N2



Nº PILOTO / NAVEGADOR UF MODELO CAT CAMP SS1 SS2 SS3 SS4 SS5 SS6 PENA TOTAL DIF 1º

1 33 Geraldo Teixeira / Rosa Maria Ribeiro RS VW Gol Esp G 00:22:08,0 00:12:40,1 00:12:53,8 00:21:16,6 00:11:54,1 00:12:45,6 -- : -- : -- 01:33:38,2 X

2 37 Dejair Pazzini / Lucas Levandoski RS GM Vectra Esp G 00:22:54,6 00:12:47,0 00:14:09,1 00:22:14,2 00:13:08,4 00:14:19,2 -- : -- : -- 01:39:32,5 00:05:54,3

3 36 Beloni Brandao / Jeferson Pinheiro RS VW Fusca Esp G 00:24:07,8 00:12:35,5 00:13:51,4 00:24:02,8 00:13:22,4 00:14:34,2 -- : -- : -- 01:42:34,1 00:08:55,9

NC 35 Milton Pagliosa / Marcelo Dalmut RS VW Gol Esp G -- -- -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

            RALLY DO VINHO 2005

                CLASSIFICAÇÃO - CATEGORIA ESPECIAL



Nº PILOTO / NAVEGADOR UF MODELO CAT CAMP SS7 SS8 SS9 SS10 PENA TOTAL DIF 1º

1 110 Sergio Gimenes / Lelo de Carvalho SP Mitsubishi Convidados Conv. 00:07:37,6 00:10:40,1 00:07:29,1 00:10:23,7 -- : -- : -- 00:36:10,5 X

2 105 Bernardo Koller / Rafael Baggio RS Peugeot Convidados Conv. 00:08:12,4 00:13:02,1 00:08:04,5 00:10:29,2 -- : -- : -- 00:39:48,2 00:03:37,7

3 157 Roberto Theodoro / Ernani Waschburger RS Peugeot Convidados Conv. 00:09:20,3 00:11:26,9 00:09:09,0 00:11:23,2 -- : -- : -- 00:41:19,4 00:05:08,9

NC 160 Rodrigo Nogueira / Carlos Guidolin SP Peugeot Convidados Conv. 00:09:29,0 00:11:55,7 -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 104 Tino Viana / Nilo de Paula SP Mitsubishi Convidados Conv. 00:15:49,3 -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 103 Claudio Rossi / Alexandre Saft RS Mitsubishi Convidados Conv. -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 152 Daniel Indrusiak / Rafael Brustolin RS Peugeot Convidados Conv. -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 163 Jeann Schaikoski / Emerson Strapasson PR Peugeot Convidados Conv. -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

            RALLY DO VINHO 2005

                CLASSIFICAÇÃO - CATEGORIA CONVIDADOS



Nº PILOTO / NAVEGADOR UF MODELO CAT CAMP SS1 SS2 SS3 SS4 SS5 SS6 PENA TOTAL DIF 1º

1      6     Jaime Rossler / Aury Klein RS Mitsubishi N4 BG 00:17:20,5 00:09:09,0 00:10:18,6 00:17:19,2 00:09:29,5 00:10:44,2 -- : -- : -- 01:14:21,0 X

2      66   Rafael Koller / Marcio schaefer RS Peugeot A6 BGP 00:19:27,2 00:10:18,4 00:11:18,3 00:19:11,4 00:10:38,4 00:11:38,6 -- : -- : -- 01:22:32,3 00:08:11,3

3      33   Geraldo Teixeira / Rosa Maria Ribeiro RS VW Gol Esp G 00:22:08,0 00:12:40,1 00:12:53,8 00:21:16,6 00:11:54,1 00:12:45,6 -- : -- : -- 01:33:38,2 00:19:17,2

4      37   Dejair Pazzini / Lucas Levandoski RS GM Vectra Esp G 00:22:54,6 00:12:47,0 00:14:09,1 00:22:14,2 00:13:08,4 00:14:19,2 -- : -- : -- 01:39:32,5 00:25:11,5

5      36   Beloni Brandao / Jeferson Pinheiro RS VW Fusca Esp G 00:24:07,8 00:12:35,5 00:13:51,4 00:24:02,8 00:13:22,4 00:14:34,2 -- : -- : -- 01:42:34,1 00:28:13,1

6      49   Luiz Henrique Ika / Luiz Jost RS VW Gol N2 G 00:21:26,7 00:13:56,2 00:13:02,9 00:22:00,9 00:12:29,3 00:29:40,8 00:01:00,0 01:53:36,8 00:39:15,8

NC 1     Ulysses Bertholdo / Gilberto Barricatti RS Mitsubishi N4 BG 00:16:16,1 00:08:37,6 00:10:05,4 00:17:35,8 00:09:37,0 -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 51   Alexandre Horn / Daniel Cecconello RS Peugeot A6 BGP 00:19:57,5 00:10:37,8 00:11:54,2 00:19:51,9 -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 34   Luiz Fernando Trevisan / Anderson Antonio Zini RS VW Gol N2 BG 00:19:36,6 00:10:29,5 00:11:42,7 -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 23   Jose de Barros Neto / Juliano Grandi RS Fiat Palio N2 G 00:20:09,2 00:10:46,7 00:12:17,2 -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 57   Roberto Theodoro / Ernani Waschburger RS Peugeot A6 BGP 00:20:57,6 00:11:49,4 00:12:56,4 -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 32   Glademir Karpinski / Glademir Karpinski Jr. RS Peugeot A6 G 00:21:51,7 00:11:27,2 00:12:23,9 -- -- -- 00:00:10,0 -- : -- : -- X

NC 2     Juliano Sartori / Rafael Sartori RS Subaru N4 BG 00:16:23,5 00:08:49,6 -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 3     Claudio Rossi / Alexandre Saft RS Mitsubishi N4 BG 00:16:48,7 00:09:23,6 -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 22   Darlan Jose Hermes / Alisson Guadagnin RS Peugeot N2 G 00:29:14,4 00:11:47,0 -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 5     Bernardo Koller / Rafael Baggio RS Peugeot A6 BG -- -- -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 31   Lizandro Loesch / Fernando Bittencourt RS Fiat Palio N2 G -- -- -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 35   Milton Pagliosa / Marcelo Dalmut RS VW Gol Esp G -- -- -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X

NC 52   Daniel Indrusiak / Rafael Brustolin RS Peugeot A6 BGP -- -- -- -- -- -- -- : -- : -- -- : -- : -- X
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